1

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 154/BC-UBND                       Phường 2, ngày 23 tháng 3 năm 2022

BÁO CÁO

Số lượng, chất lượng cán bộ, công chức phường, người hoạt động

không chuyên trách phường, tổ dân phố

Thực hiện Công văn số 38/NV-XDCQ ngày 22/3/2022 của Phòng Nội vụ

thị xã Quảng Trị về việc báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức cấp xã,

người hoạt động không chuyên trách cấp xã, tổ dân phố.

UBND phường báo cáo số lượng, chất lượng cán bộ, công chức phường,

người hoạt động không chuyên trách phường, tổ dân phố theo các phụ lục (đính

kèm) như sau:

- Phụ lục 1: Số lượng cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố và số lượng tổ dân phố.

- Phụ lục 2: Chất lượng cán bộ, công chức cấp xã.

UBND phường báo cáo Phòng Nội vụ biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ thị xã;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Hằng

		2022-03-23T09:47:07+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hằng<hoangthihang2@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-23T09:47:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường 2<phuong2.txquangtri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!